
o Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Národní filmový archiv
100:00057266

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚO UŽITÍ AUDIOVIZUÁLNÍCH DĚL Z FONDU 

NFAZE DNE 22. 12. 2017 
č. [1087348/2121]

Předmět smlouvy: poskytnutí přístupu a licence k audiovizuálním dílům

Cena, případně hodnota: nelze určit

Datum uzavření: V. 7. x



Cl Česká televize č. smlouvy: NFA1633/2021

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
sídlo: Kavčí hory,Na Hřebenechll 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená:Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Národní filmový archiv, příspěvková organizace
IČO: 00057266, DIČ:CZ00057266PLÁTCE DPH: NE
sídlo: Malešická 2706/12, 130 00, Praha 3 - Žižkov
zřízena Ministerstvem kultury České republiky
zastoupen(a):
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:83337011/0710

(dále jen „NFA“);

ČT a NFA se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako„smluvní 
strana“.

uzavírají tento

Dodatek č.1 ke smlouvě o užití audiovizuálních děl z fondu NFA č. 1087348/2121 ze dne
22. 12. 2017 (dále jen „Dodatek“)

PREAMBULE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2017 smlouvu č. 1087348/2121, jejímž předmětem 
je sjednání podmínek poskytování ve smlouvě specifikovaných zvukově obrazových 
záznamů a jejich užití ze strany ČT (dále jen „smlouva“).

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, a to následovně:

V čl. 3 odst. 4.1.3 se původní znění nahrazuje následujícím novým zněním:

2



CD Česká televize č. smlouvy: NFA1633/2021

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1 Pojmy používané v tomto Dodatku mají stejný význam, jaký mají ve smlouvě, 
nevyplývá-li z tohoto Dodatku něco jiného.

2.2 Tento Dodatek bude ČT zveřejněn zákonným způsobem v registru smluv s tím, že 
informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

2.3 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

2.4 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží 
ČT a jeden NFA.

2.5 Ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné 
důvody, které by způsobovaly neplatnost Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem Dodatku 
bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Národní filmový archiv, příspěvková 
organizace

Datum:
1 4 -01- 2022

Datum:

3




